
 

 

 

 
Decreto n. 1400  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 
settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Disattivazione Centro Interfacoltà di servizi  

  

 
 

pag.  1 di  2 
 

VISTO il D.R. n. 1737 dell’11.02.2005 con cui è sta to 
costituito il Centro Interfacoltà di Servizi “ Rete 
Puglia ” ;  

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 7382 del 30. 01.2014, 
con cui il prof. Sebastiano Impedovo, già direttore  del 
Centro di che trattasi, ha comunicato di sospendere  
l’iter di trasformazione dello stesso in Centro 
interdipartimentale, chiedendone la relativa 
disattivazione per motivi funzionali; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 03.03.2 014; 

VISTO  che il Consiglio di Amministrazione, nella s eduta del 
26/03/2014, ha approvato la disattivazione del Cent ro 
in parola e ha deliberato “ d i costituire apposito 
gruppo di lavoro, composto dai proff. Giovanni Pani , 
Giuseppe Pirlo, Anna Maria Fonte Fanelli e Teresa 
Roselli e dal consigliere Campanelli, con il compit o di 
valutare la eventuale utilizzabilità anche in parte  
delle attrezzature allocate nel disattivato Centro 
Interfacoltà di servizi “Rete Puglia ” , al fine di 
impiegarle presso le strutture universitarie che ne  
necessitassero per la realizzazione delle proprie 
attività istituzionali ” .  

D E C R E T A  

A far data dal presente provvedimento: 
 
Art. 1 – E’ disattivato il Centro Interfacoltà di S ervizi “Rete 
Puglia ” .  
 
Art. 2 – Le attrezzature allocate nel Centro di cui  all’Art. 1, 
saranno impiegate presso le strutture universitarie  che ne 
necessitassero per la realizzazione delle proprie a ttività 
istituzionali, previa valutazione da parte del grup po di lavoro 
costituito dal Consiglio di Amministrazione nella s eduta del 
26.03.2014, per la eventuale possibile utilizzabili tà, anche in 
parte, delle stesse. 
 
Bari, lì 11.04.2014 

 
 
F. TO IL  RETTORE 

 
 
 



  

 

inserire il dipartimento che redige il decreto  
inserire l’area e l’eventuale settore 

 
Oggetto:  

  

 
 

pag.  2 di  2 
 

 


